ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH VĨNH LONG

Số: 131 /GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

           Vĩnh Long, ngày  06  tháng  9   năm 2021

GIẤY MỜI

Họp bàn phương án công tác phòng, chống dịch

COVID-19 trên địa bàn tỉnh

Căn cứ quyết định số 2353/QĐ-UBND ngày 04/9/2021 của Chủ tịch

UBND tỉnh về việc áp dụng biện pháp giãn cách xã hội phòng, chống dịch

COVID-19 trên phạm vi toàn tỉnh ở mức độ cao hơn so với Chỉ thị số 15/CT-

TTg ngày 27/3/2020 của Thủ tướng Chính phủ.

Để đảm bảo các biện pháp phòng, chống dịch trong thời gian tới, Chủ tịch

UBND tỉnh - Chỉ huy trưởng Sở Chỉ huy phòng, chống dịch COVID-19 tỉnh

kính mời các đại biểu tham dự như sau:

1. Thành phần kính mời:

- Thành viên Sở Chỉ huy phòng, chống dịch COVID-19 tỉnh (Theo Quyết

định số 2202/QĐ-UBND ngày 19/8/2021 của Chủ tịch UBND tỉnh);

- Trưởng các Tiểu ban thuộc Sở Chỉ huy phòng, chống dịch COVID-19

tỉnh (Theo Quyết định số 2301/QĐ-UBND ngày 30/8/2021 của Chủ tịch UBND

tỉnh);

- Lãnh đạo Văn phòng UBND tỉnh.

2. Thời gian: Vào lúc 13h30 phút, ngày 07/9/2021 (Thứ ba).

3. Địa điểm: Phòng họp số 1, Văn phòng UBND tỉnh.

4. Chuẩn bị nội dung

1. Giao Trưởng các Tiểu ban thuộc Sở Chỉ huy phòng, chống dịch

COVID-19 tỉnh đề xuất các phương án phòng, chống dịch trong thời gian tới

phù hợp theo tình hình thực tế trên địa bàn tỉnh.

2. Giao Trưởng Tiểu ban Truy vết COVID-19, An ninh trật tự xã hội

(Công an tỉnh) phối hợp với các địa phương và cơ quan liên quan lập kế hoạch

xây dựng pháo đài phòng, chống dịch trên địa bàn.

Do tính chất quan trọng của cuộc họp đề nghị quý đại biểu tham dự đầy

đủ và đúng thành phần quy định./.

 Nơi nhận:
- Như thành phần;

- Phòng VX;

- Phòng QTTV;

- Lưu: VT,3.09.02.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ VĂN PHÒNG

		ubnd@vinhlong.gov.vn
	2021-09-06T16:43:45+0700